Ficha Técnica
Cable de conexién de 3 hilos, sin halégenos, seccion trans-

versal 2,5 mm?, longitud de cable 3 m, negro
Referencia: 6108452

Cables de conexion sin halégenos 3 x 2,5 mm? del modelo conector hembra:
conector con sistema de insercion GST18i.
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Referencia 6108452
Tipo VL-3Q2.5 H3 SW
Denominacién 1 Cable de conexion
Denominacion 2 seccion 3x2,5 mm?
Fabricante OBO
Dimensién L3000mm
Color Negro
Unidad VK mas pequefia 1
Cantidad Pieza
Peso 48 kg
Unidad de peso kg/100 ud.
Huella de CO2 (GWP) Cradle-to- | 0,0869 kg CO2e / 1 Unidad
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Numero de polos
Modelo péagina 1
Modelo pagina 2
Libre de halégenos
Longitud de la linea
Tension nominal
Corriente nominal
Seccion transversal
Clase de proteccion
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Conector hembra
Enchufe con clavijas
si

3000 mm

250 V

16 A

2,5 mm?

IP10



